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TUTUSTU URASEURANTARAPORTTIIN 

Miksi? 

Yliopistosta valmistuttuasi sinulla on lähtökohtaisesti hyvät työllistymismahdollisuudet. Eri aloilla 

työllistymisnäkymät kuitenkin vaihtelevat, ja työllisyystilanne elää aina suhteessa muihin 

yhteiskunnallisiin ja globaaleihin tapahtumiin. Korkeakoulutettujen työllistyminen herättää ajoittain 

paljon keskustelua ja osalla opiskelijoista myös huolta. 

Helsingin yliopisto kerää – muiden suomalaisen yliopistojen kanssa – tietoa valmistuneiden 

työllistymisestä ja työelämän osaamistarpeista vuosittaisen uraseurantakyselyn avulla. 

Uraseurantakysely lähetetään kaikille viisi vuotta aiemmin valmistuneille maistereille ja kolme 

vuotta aiemmin valmistuneille tohtoreille. Maisteriuraseurantakyselyn kohderyhmään kuuluvat 

kaikki ylemmän korkeakoulututkinnon ja farmaseutin ja varhaiskasvatuksen opettajan 

(lastentarhanopettajan) tutkinnon suorittaneet. Tohtoriuraseurantakysely lähetetään kaikille 

kohderyhmään kuuluville tohtoreille. 

Kyselyllä pyritään kartoittamaan, kuinka hyvin yliopistokoulutus vastaa työelämän haasteisiin, ja 

tietoa hyödynnetään muun muassa nykyisten opiskelijoiden työelämävalmiuksien kehittämisessä. 

Uraseurantakyselyn avulla selvitetään muun muassa valmistuneiden työllisyystilannetta, 

työnantajasektoria, työn sisältöä ja palkkatasoa. Lisäksi kerätään tietoa työn ja koulutuksen 

vastaavuudesta, koulutuksen antamista valmiuksista sekä työllistymiseen vaikuttavista tekijöistä. 

Maistereiden uusimmat uraseurantaraportit niin koko yliopiston tasolla kuin tiedekunnittain löytyvät 

Helsingin yliopiston ulkoisilta verkkosivuilta. Samalta sivulta löydät myös uusimman 

tohtoriuraseurantaraportin englanninkielisenä. Sinun kannattaa tutustua erityisesti oman 

tiedekuntasi raporttiin, koska se auttaa sinua luomaan käsitystä oman alasi alumnien urapoluista ja 

työelämään sijoittumisesta. 

Miten? 

Tutki oman tiedekuntasi raporttia ja vastaa seuraaviin kysymyksiin: 

1. Mitä olennaista uraseurantaraportti kertoo sinulle oman tiedekuntasi valmistuneiden 
työelämään sijoittumisesta?   

2. Millaista tietoa löysit oman tiedekuntasi valmistuneiden työmarkkinatilanteesta ja työuran 
alkuvaiheesta?  

3. Mitkä ovat omalla alallasi suurimmat työnantajasektorit? Entä pääasiallinen työn sisältö?   
4. Mikä oli yllättävin tieto, jonka löysit raportista?  
5. Jos muotoilisit raportin perusteella itsellesi yhden neuvon tai huomion, mikä se olisi? 
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